
Dziennik Ustaw Nr 37 - 502 - Poz. 212 i 213 

14) Urząd Celny we Wrocławiu - miasta: Kamienna Góra 
i Lubawka oraz gminy: Kamienna Góra i Lubawka 
z obszaru województwa jeleniogórskiego, obszar woje
wództwa opolskiego, z wyłączeniem miast: Baborów, 
Głubczyce i Kietrz oraz gmin: Baborów, Branice, Głub
czyce i Kietrz, oraz obszar województw wałbrzyskiego 
i wrocławskiego; 

15) Urząd Celny w Zgorzelcu - obszar województwa 
jeleniogórskiego, z wyłączeniem miast: Kamienna Góra 
i Lubawka oraz gmin: Kamienna Góra i Lubawka, oraz 
obszar województwa legnickiego; 

16) Urzędy Celne: Pocztowy w Gdyni i Port Lotniczy 
w Warszawie - w miejscach swojego urzędowania . 

§ 3. Właściwość rzeczową urzędów celnych do spra 
wowania kontroli celnej i prowadzenia postępowania cel
nego określa się następująco odpowiednio do sposobu 
przemieszczania towarów: 

1) Urząd Celny w Cieszynie - transportem kolejowym, 
lotniczym i w ruchu drogowym oraz w obrocie po
cztowym; 

2) Urząd Celny w Gdańsku - transportem morskim, kole
jowym, lotniczym i w ruchu drogowym; 

3) Urząd Celny Pocztowy w Gdyn i - w obrocie po
cztowym; 

4) Urząd Celny w Gdyni - transportem morskim, kolejo
wym i w ruchu drogowym; 

5) Urząd Celny w Krakowie - transportem kolejowym, 
lotniczym i w ruchu drogowym oraz w obrocie po
cztowym; 

6) Urząd Celny w Kuźnicy - transportem kolejowym 
i w ruchu drogowym; 

7) Urząd Celny w Łodzi - transportem kolejowym i w ru
chu drogowym oraz w obrocie pocztowym; 

8) Urząd Celny w Nowym Targu - transportem kolejowym 
i w ruchu drogowym; 

9) Urząd Celny w Poznaniu - transportem kolejowym, 
lotniczym i w ruchu drogowym oraz w obrocie po
cztowym; 

10) Urząd Celny w Przemyślu - transportem kolejowym, 
lotniczym i w ruchu drogowym oraz w obrocie po
cztowym; 

11) Urząd Celny wRzepinie - transportem kolejowym, 
lotniczym, rzecznym i w ruchu drogowym; 

12) Urząd Celny w Szczecinie - transportem morskim, 
kolejowym, lotniczym, rzecznym i w ruchu drogowym 
oraz w obrocie pocztowym; 

13) Urząd Celny w Terespolu - transportem kolejowym 
i w ruchu drogowym; 

14) Urząd Celny w Warszawie - transportem kolejowym 
i w ruchu drogowym oraz w obrocie pocztowym; 

15) Urząd Celny Port Lotniczy w Warszawie - transportem 
lotniczym; 

16) Urząd Celny we Wrocławiu - transportem kolejowym, 
lotniczym, rzecznym i w ruchu drogowym oraz w ob
rocie pocztowym; 

17) Urząd Celny w Zgorzelcu - transportem kolejowym 
i w ruchu drogowym. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Handlu Zagranicz
nego z dnia 24 stycznia 1987 r. w sprawie działania urzędów 
celnych (Monitor Polski Nr 3, poz. 26) . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : 

M. Święcicki 

213 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 2 czerwca 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia pracowników zakładów społecznych służby zdrowia, 
zakładów pomocy społecznej i zakładów rehabilitacji zawodowej inwalidów. 

Na podstawie art. 24 i 31 ust. 2 ustawy z dnia 28 
października 1948 r. o zakładach społecznych służby zdrowia 
i planowej gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. Nr 55, poz. 
434, z 1950 r. Nr 36, poz. 327, z 1951 r. Nr 1, poz. 2, z 1955 r. 
Nr 11, poz. 67 oraz z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 35, poz. 192) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społe
cznej z dnia 22 września 1989 r. w sprawie uposażenia 
pracowników zakładów społecznych służby zdrowia, za
kładów pomocy społecznej i zakładów rehabilitacji zawodo-

wej inwalidów (Dz. U. Nr 58, poz. 346 i Nr 65, poz. 398 oraz 
z 1990 r. Nr 7, poz. 43 i Nr 25, poz. 148) tabela stawek 
uposażenia zasadniczego, stanowiąca załącznik nr 1 do 
rozporządzenia, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1990 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : w z. P. Mierzewski 



Dziennik Ustaw Nr 37 - 503 - Poz. 213 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 2 cze
rwca 1990 r. (poz. 213) 

TABELA STAWEK UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO 

I. Stawki miesięczne 

Kategoria zaszeregowania Miesięczna kwota w złotych 

I 160.000-250.000 

II 235.000-270.000 

III 250.000-295.000 

IV 265.000-320.000 

V 280.000-345.000 

VI 295.000-370.000 

VII 310.000-395.000 

VIII 330.000-420.000 

IX 350.000-445.000 

X 370.000-470.000 

XI 390.000-500.000 

XII 410.000-530.000 

. XIII 430.000-560.000 

XIV 450.000-590.000 

XV 470.000-620.000 

XVI 490.000-650.000 

XVII 510.000-680.000 

XVIII 530.000-710.000 

XIX 550.000-740.000 

XX 575.000-780.000 

XXI 600.000-820.000 

XXII 625.000-860.000 

II. Stawki godzinowe 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 900-1.460 

II 1.400-1.600 

III 1.500--1 .740 

IV 1.620-1 .880 

V 1.740-2.020 

VI 1 .860-2.160 

VII 1 .980-2.300 

VIII 2.100-2.440 

IX 2.220-2.580 

X 2.340-2.720 

XI 2.460-2.860 

XII 2.580-3.000 



504 

Do P.T. Prenumeratorów 

Wydział Wydawnictw URM uprzejmie informuje, że posiada na składzie wydawnictwo 
pt. "Konwencja o znakach i sygnałach drogowych", sporządzona w Wiedniu w dniu 8 listopada 
1968 r., ratyfikowana przez Polskę w dniu 1 czerwca 1984 r. (Dziennik Ustaw z 1988 r. Nr 5, 
poz. 42 i 46) . Cena 1 egzemplarza wynosi 21.700,- zł. 

Wszyscy zainteresowani tym wydawnictwem proszeni są o dokonanie wpłaty na konto 
bankowe Wydziału Wydawnictw w Narodowym Banku Polskim Oddział Okręgowy 
Warszawa nr 1052-3157-139.11. 

Nakład wydawnictwa jest ograniczony. 

Opłata za prenumeratę w 1990 r. wynosi : Dziennika Ustaw 97750 zł; Monitora Polskiego 54400 zł. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61- 73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1989, 

- w księgarniach: Powszechnego Domu Książki " Uniwersus", ul. Belwederska 20/22 (tel. 41·40-05) ; im. Stefana Żeromskiego, al. gen. K. Swierczewskiego 
119/123 (tel. 20-46·28) ; Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żu rawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) i ul. Francuska 15 
(tel. 17 -85-47) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1989; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z ostatnich 2 lat: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w : Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41 ) , Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5) , Bielsku-Białej 
(ul. Miczurina 2a) , Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3) , Krakowie (pl. Wiosny Ludów 3/4) Lesznie Wlkp. (pl. Kościuszki 4), 
Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3) , Piotrkowie Trybunalskim (ul. Słowackiego 5), Płocku (ul. Kolegialna 
15), Przemyślu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53) , Sieradzu (ul. XX-Lecia PL 2) , Skiern iewicach (ul. 22 Lipca 6), Suwałkach (ul. Lenina 13), 
Tarnobrzegu (ul. 1 Maja 4) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie - Skłodowskiej 1 ), Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie), Bytomiu (ul. Piekarska 1), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35), Elblągu (ul. Trybunalska 25), Gdańsku (ul. Gen. K. Swierczewskiego 30), 
Gdyni (pl. Konstytucji 3), Gliwicach (ul. Powstańców 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka 133), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 
13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/ 18), Kielcach (ul. Żeromskiego 26), Koninie (ul. Energetyka 5), Koszalinie (ul. Alfreda Lampego 34), Krakowie (ul. Przy 
Rondzie 7) , Legnicy (ul. Złotoryjska 29), Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76), Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5) , Nowym Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. 
Dąbrowszczaków 44), Opolu (pl. Thaelmanna 1) , Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2) , Pożnaniu (ul. Młyńska 1 a) , Radomiu (ul. Nowotki 10), Rzeszowie 
(pl. Gwardii Ludowej 3), Słupsku (ul. Bolesława Bieruta 13) , Szczecinie (ul. Kaszubska 42), Swidnicy (pl. Grunwaldzki 14) , Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29), 
Toruniu (ul. Fosa Staromiejska) , Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1) . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubIegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/71,00-979 Warszawa P-1. 

Spóźnione wpłaty na prenumeratę w 1990 r. będą przyjmowane tylko .0 30 czerwca br. Egzemplarze zaległe w ramach prenumeraty będą wysyłane z opóźnieniem w stosunku do ich 
wydania i za przesyłkę będą pobierane dodatkowe opłaty , których wyso""ść zostanie podana w informacji załączonej do paczki z wydawnictwami . Prenumerata jest reałizowana na 
podstawie przedpłaty. Wpłata powinna być dokonana " przelewem -zam"''IIieniem'' lub trzyodcinkowym przekazem na konto Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 
w Narodowym Banku Połskim, Oddział Okręgowy Warszawa nr 1052-"157-139.11. Druki " przelewów-zamówień " lub przekazów mogą zostać wysłane zainteresowanym po 
uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania pisemnie lub telefon icznie do Wydzi ału Wl'tawnictw Urzędu Rady Ministrów. Na dowodzie wpłaty należy podać pełną nazwę instytucji 
nazwisko i imię) i adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę zamawi."ych egzemplarzy. Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Wydział Wydawnictw Urzędu 

Rad~ Ministrów. 

Rekllmacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 
69171, 00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 Ww. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam.2217-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena 680 zł 

'''~,< ... '''''' .. 


